تنها در چنین صورتیست که می‌توان، از مرز بحران‌ها و بی‌نظمی‌های دل‌خواه امپریالیستی عبور نمود و آنوقت، آشوب و شورش‌های انقلابی مختص به کارگران، زحمت‌کشان و دیگر توده‌های ستم‌دیده را، در صحن جامعه حاکم گرداند و سر آخر، ستم‌دیدگان و قربانیان نظام‌های امپریالیستی را، به سمت رهائی از زیر سلطه طبقة سرمایه‌داری و حامیان ریز و درشت‌شان رهنمون ساخت.

۱۸ می ۲۰۱۹ - ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۸